TABELA 39

iDENTiFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DORES DO RIO PRETO

EXERCICIO
2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS IMOVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pelo (3) DECRETO nº 3965/2022 de 04 de março de 2022,
publicada no Diário Oficial de 04 de março de 2022, declara para os devidos fins que realizou o
inventário Anual de Bens Imóveis, tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$
Saldo de Bens IMÓVEIS

Saldo Inventário R$ Diferença R$

3.400.280,07 3.400.280,07 0,00

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

DORES DO RIO PRETO, 31 de dezembro de 2022.

"

fi I'M ob im...: (owôpâ)
MEIRE DE SOUZA GOITCALVEB ( odà47s )

FÁ ? ') .ª f? '.
JWTÚ/Tvõa/ OU/ ª " (LI/60.1 (D)/faunª?“
FE 'ANDA DE OLIVEIRA ARAÚpj 015,05; )

"MIL11.W 522 ÁW [ahí/fº
RANCISCO ASSIS CALIXTO ( 003344 )

&wame ,Maew CZWJÁe/Ó.
?UILHERME MAGRO CHÃMBELA( 015353 )

ªli A)./XGA; Muniz mie-.:; “Lªng...-y
LARISSA VALADAO SOARES NUNES ( 015309 )

..
I

LETICIA ROCHA VIEIRA ( 015319 )x (* . X— “_ %
Xíx'xaxwau "XM“ “gum S&a—Whº)

LóàENNAH GUNARAEMIALADAO ( 015372 )

Versão 04

		2023-03-10T12:11:25-0300
	ALESSANDRA DA PAZ SIQUEIRA CARVALHO:09064522790